
Projekt 
 
z dnia  13 maja 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XL/   /21 

RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki 
dla fragmentu obrębu wiejskiego Zgniłe Błoto oraz fragmentu obrębu wiejskiego Bełdów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378.) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741.), w związku 
z Uchwałą Nr XXI/159/20 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Zgniłe Błoto oraz fragmentu obrębu wiejskiego Bełdów 
oraz stwierdzając, że plan nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Aleksandrów Łódzki, przyjętego Uchwałą Nr L/517/13 Rady Miejskiej 
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 listopada 2013r., ze zmianą przyjętą Uchwałą Nr XXVIII/283/16 Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 29 września 2016 r., Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

Rozdział 1 
Ustalenia ogólne 

§ 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów 
Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Zgniłe Błoto oraz fragmentu obrębu wiejskiego Bełdów, zwaną dalej 
planem, składającą się z: 

1) części tekstowej planu stanowiącej treść uchwały; 

2) rysunku planu sporządzonego w skali 1:1000, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały; 

3) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu, stanowiącego załącznik nr 2 
do uchwały; 

4) rozstrzygnięcia o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, stanowiącego załącznik nr 3 do 
uchwały; 

5) danych przestrzennych, stanowiących załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem, ustalone w uchwale Nr XXI/159/20 Rady Miejskiej 
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 lutego 2020 r., oznaczono na rysunku planu symbolem graficznym. 

§ 3. 1. W planie ustala się: 

1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu; 

4) zasady kształtowania krajobrazu; 

5) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych; 

6) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 1



7) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalną i minimalną 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalną wysokość zabudowy, minimalną liczbę miejsc do 
parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów; 

8) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie 
odrębnych przepisów; 

9) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym; 

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej; 

11) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
związanego z uchwaleniem planu; 

12) granice terenów rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym; 

13) granice terenów rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym; 

14) sposób usytuowania obiektów budowlanych w stosunku do dróg i innych terenów publicznie dostępnych 
oraz do granic przyległych nieruchomości, kolorystykę obiektów budowlanych oraz pokrycie dachów; 

15) minimalną powierzchnię nowo wydzielonych działek budowlanych. 

2. Plan nie zawiera, ze względu na brak występowania: 

1) zasad ochrony dóbr kultury współczesnej; 

2) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakazu 
zabudowy; 

3) granic i sposobów zagospodarowania terenów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, 
obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym 
oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa; 

4) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 4. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć wyznaczone na rysunku planu linie, przed 
które nie może być wysunięte lico zewnętrznej nadziemnej ściany realizowanego budynku, nie dotyczy 
budowli, z dopuszczeniem wysunięcia przed nie do 1,5 m: gzymsów, balkonów, wykuszy, zadaszeń nad 
wejściami, pochylni i schodów zewnętrznych;  

2) przeznaczeniu podstawowym – należy przez to rozumieć ustalone w planie przeznaczenie dominujące na 
danym terenie; 

3) przeznaczeniu dopuszczalnym – należy przez to rozumieć przeznaczenie inne niż podstawowe, 
dopuszczone na warunkach określonych planem; 

4) usługach – należy przez to rozumieć działalność prowadzoną w obiektach wolno stojących lub lokalach 
użytkowych wbudowanych, której celem jest zaspokojenie potrzeb ludności metodami nieprzemysłowymi. 

§ 5. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

4) zwymiarowane odległości mierzone w metrach; 

5) przeznaczenie terenów o różnych zasadach zagospodarowania, wyznaczonych liniami rozgraniczającymi 
i oznaczonych symbolami liczbowo-literowymi, w tym: 

a) MN – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

b) MNU – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 2



c) UT – teren usług z zakresu turystyki i rekreacji, 

d) ZP – teren zieleni urządzonej; 

e) KDZ – teren drogi publicznej klasy zbiorczej; 

f) KDD – teren drogi publicznej klasy dojazdowej, 

g) KDW – teren drogi wewnętrznej; 

6) obiekt zabytkowy wpisany do gminnej ewidencji zabytków - chlewnia; 

7) strefa ochrony konserwatorskiej – ekspozycji; 

8) rów. 

2. Oznaczenia graficzne występujące na rysunku planu, nie wymienione w ust. 1, w tym wynikające 
z przepisów odrębnych, mają wyłącznie charakter informacyjny. 

Rozdział 2 
Ustalenia dla całego obszaru objętego planem 

§ 6. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego i krajobrazu ustala się: 

1) kształtowanie charakteru zabudowy na obszarze objętym planem poprzez ustalone w planie parametry 
i wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu; 

2) minimalną powierzchnię, szerokość i kąt położenia granic w stosunku do przyległego pasa drogowego, 
nowo wydzielanych działek budowlanych zgodnie z ustaleniami szczegółowymi, z wyjątkiem działek 
wydzielanych pod obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej, drogi, powiększenia działek sąsiednich 
oraz w celu regulacji stanów prawnych nieruchomości. 

§ 7. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu ustala się: 

1) obowiązek zachowania dopuszczalnego poziomu hałasu zgodnie z przepisami odrębnymi dla terenów 
chronionych akustycznie, oznaczonych na rysunku planu symbolami: 

a) MN – jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

b) MNU, ZP – jak dla terenów mieszkaniowo-usługowych, 

c) UT – jak dla terenów rekreacyjno-wypoczynkowych; 

2) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, z wyjątkiem 
obiektów infrastruktury technicznej i komunikacyjnej; 

3) zakaz lokalizacji zakładów stwarzających zagrożenie dla życia lub zdrowia ludzi, a w szczególności 
zakładów stwarzających zagrożenie wystąpienia poważnej awarii przemysłowej; 

4) dopuszczenie przebudowy lub skanalizowania rowu oznaczonego na rysunku planu symbolem graficznym 
w sposób umożliwiający zachowanie ciągłości przepływu wód, zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie 
prawa wodnego; 

5) położenie obszaru objętego planem w zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych: GZWP 401 Niecka 
Łódzka, dla którego obowiązują przepisy odrębne oraz ustalenia niniejszej uchwały. 

§ 8. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków ustala się: 

1) ochronę obiektów i obszarów wpisanych do rejestru zabytków województwa łódzkiego – dwór, nr rej.: 
A/216 z 28.08.1967, oficyna, nr rej.: A/130 z 28.08.1967, park, nr rej. A/204 z 17.03.1977 objęty strefą 
ścisłej ochrony konserwatorskiej dla założenia dworsko-parkowego w Zgniłym Błocie, oznaczonych na 
rysunku planu symbolem graficznym, dla których obowiązują przepisy odrębne w zakresie ochrony 
zabytków i opieki nad zabytkami; 

2) ochronę obiektu wpisanego do gminnej ewidencji zabytków – chlewnia, oznaczonego na rysunku planu 
symbolem graficznym, dla którego obowiązuje: 

a) zachowanie materiałów i charakteru elewacji oraz detali architektonicznych, 

b) zakaz lokalizacji elementów technicznego wyposażenia budynków na elewacji frontowej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 3



3) w strefie ochrony konserwatorskiej – ekspozycji, oznaczonej na rysunku planu symbolem graficznym, 
zagospodarowanie zgodnie z ustaleniami niniejszej uchwały. 

§ 9. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu ustala się: 

1) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu zgodnie z ustaleniami 
szczegółowymi; 

2) w zakresie zasad kształtowania zabudowy: 

a) nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z rysunkiem planu, 

b) dopuszczenie sytuowania budynków zwróconych ścianą bez okien i drzwi w stronę granicy z sąsiednią 
działką budowlaną, bezpośrednio przy tej granicy lub w odległości 1,5 m od niej, 

c) jeżeli ustalenia szczegółowe nie stanowią inaczej, maksymalna wysokość obiektów budowlanych – 
16 m; 

3) w zakresie zapewnienia miejsc do parkowania i sposobu ich realizacji: 

a) sytuowanie miejsc do parkowania na działce budowlanej, na której realizowana jest inwestycja, 

b) liczbę miejsc do parkowania samochodów osobowych: 

- dla zabudowy mieszkaniowej minimum 1 miejsce do parkowania na 1 lokal mieszkalny, 

- dla usług z zakresu turystyki i rekreacji, sportu, kultury minimum 1 miejsce do parkowania na każde 
200 m2 powierzchni obiektu; 

- dla usług z zakresu innego niż wymienione powyżej minimum 1 miejsce do parkowania na każde 
rozpoczęte 50 m2 powierzchni użytkowej; 

c) minimalna liczba miejsc do parkowania dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie 
z przepisami odrębnymi, 

d) minimalną liczbę miejsc do parkowania dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową dla terenów 
oznaczonych na rysunku planu symbolami MNU, UT, ZP: 

- 1 stanowisko – jeżeli liczba miejsc do parkowania samochodów osobowych wynosi 0–15, 

- 2 stanowiska – jeżeli liczba miejsc do parkowania samochodów osobowych wynosi więcej niż 15. 

§ 10. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie 
na podstawie odrębnych przepisów – w granicach obszaru objętego planem występuje pomnik przyrody, dla 
którego obowiązują nakazy i zakazy zgodnie z przepisami odrębnymi ustanawiającymi ten pomnik przyrody. 

§ 11. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości ustala się: 

1) w granicach obszaru objętego planem nie wyznacza się granic obszarów wymagających przeprowadzenia 
scaleń i podziałów nieruchomości; 

2) minimalna powierzchnia działek, minimalne szerokości frontów działek oraz kąt położenia granic działek 
w stosunku do przyległego pasa drogowego zgodnie z ustaleniami szczegółowymi; 

3) parametry określone w niniejszej uchwale nie dotyczą działek wydzielanych pod obiekty i urządzenia 
infrastruktury technicznej, drogi, powiększenia działek sąsiednich oraz w celu regulacji stanów prawnych 
nieruchomości. 

§ 12. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala się: 

1) układ komunikacyjny, który tworzą istniejące i projektowane drogi publiczne i wewnętrzne, na które 
składają się: 

a) droga klasy zbiorczej oznaczona na rysunku planu symbolem KDZ, 

b) droga klasy dojazdowej oznaczona na rysunku planu symbolem KDD, 

c) drogi wewnętrzne oznaczone na rysunku planu symbolami KDW; 

2) powiązanie obszaru objętego planem z otaczającym układem komunikacyjnym poprzez drogę publiczną 
kategorii powiatowej nr 1134E; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 4



3) dopuszczenie obsługi terenów wyznaczonych planem z dróg wewnętrznych nieoznaczonych na rysunku 
planu; 

4) minimalna szerokość dróg wewnętrznych nieoznaczonych na rysunku planu – 6,0 m. 

§ 13. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej ustala się: 

1) możliwość budowy nowych oraz utrzymanie, przebudowę i rozbudowę istniejących obiektów, urządzeń 
i sieci infrastruktury technicznej, z zachowaniem przepisów odrębnych; 

2) dopuszczenie budowy obiektów, urządzeń i sieci infrastruktury technicznej zlokalizowanej w terenie 
przeznaczonym pod zabudowę, pomiędzy linią rozgraniczającą terenu a nieprzekraczalną linią zabudowy; 

3) w zakresie zaopatrzenia w wodę: 

a) zasilanie w wodę z istniejącej i projektowanej sieci wodociągowej, 

b) przy realizacji sieci wodociągowych na obszarze objętym planem, nakaz zachowania parametrów sieci 
wymaganych dla ochrony przeciwpożarowej oraz realizacji hydrantów naziemnych o wymaganej 
średnicy nominalnej, zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie przeciwpożarowego zaopatrzenia 
w wodę; 

4) w zakresie odprowadzania ścieków bytowych i przemysłowych: 

a) odprowadzenie ścieków do projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej, 

b) dopuszczenie stosowania zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe; 

5) w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych: 

a) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych z terenów zabudowy bezpośrednio do ziemi na danej 
działce budowlanej, 

b) dopuszczenie odprowadzania wód opadowych i roztopowych do projektowanej kanalizacji deszczowej, 

c) zakaz wyprowadzania wód opadowych z obszaru działek budowlanych na obszar innych działek; 

6) w zakresie zaopatrzenia w gaz: 

a) zasilanie w gaz z projektowanej sieci gazowej, 

b) dopuszczenie stosowania rozwiązań indywidualnych; 

7) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną: 

a) zasilanie w energię elektryczną w oparciu o istniejące stacje oraz linie elektroenergetyczne średniego 
i niskiego napięcia, 

b) dopuszczenie lokalizacji stacji transformatorowych w granicach planu, 

c) dopuszczenie indywidualnych systemów pozyskiwania energii, w tym lokalizacji urządzeń 
wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy nieprzekraczającej 100 kW, takich jak 
ogniwa fotowoltaiczne, pompy ciepła, z zastrzeżeniem lit. d, 

d) zakaz lokalizacji elektrowni wiatrowych i biogazowni; 

8) w zakresie zaopatrzenia w ciepło: 

a) ogrzewanie budynków ze źródeł indywidualnych, z zastosowaniem wysokosprawnych źródeł ciepła, 
ograniczających emisję zanieczyszczeń do środowiska, 

b) dopuszczenie lokalizacji urządzeń wytwarzających ciepło z odnawialnych źródeł energii o mocy 
nieprzekraczającej 100 kW, z zastrzeżeniem lit. c, 

c) zakaz lokalizacji elektrowni wiatrowych i biogazowni; 

9) w zakresie telekomunikacji – obsługę z istniejących i rozbudowywanych sieci telekomunikacyjnych, 
zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie prawa budowlanego; 

10) prowadzenie gospodarki odpadami zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie odpadów. 

§ 14. Ustala się stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości, związanego z uchwaleniem niniejszego planu, w wysokościach: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 5



1) 30% dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami MN, MNU, UT, ZP; 

2) 0,1% dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami KDZ, KDD, KDW. 

§ 15. Ustala się granice terenów rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym 
w liniach rozgraniczających teren oznaczony na rysunku planu symbolem KDD. 

§ 16. Ustala się granice terenów rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym 
w liniach rozgraniczających teren oznaczony na rysunku planu symbolem KDZ. 

§ 17. W zakresie kolorystyki obiektów budowlanych oraz pokrycia dachów ustala się: 

1) zakaz stosowania do wykończenia elewacji budynków okładzin z tworzyw sztucznych typu siding i blachy 
trapezowej; 

2) nakaz stosowania pokryć dachowych w odcieniach czerni, szarości, brązu lub czerwieni z wykorzystaniem 
faktur matowych nie powodujących odbłysków. 

Rozdział 3 
Ustalenia szczegółowe 

§ 18. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1MN, 2MN ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna w formie wolno stojącej; 

2) przeznaczenie dopuszczalne – usługi realizowane w budynku o przeznaczeniu podstawowym zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

3) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy: 

a) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy: 40% powierzchni działki budowlanej, 

b) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 60% powierzchni działki budowlanej, 

c) maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy: 0,8 dla działki budowlanej, 

d) minimalny wskaźnik intensywności zabudowy: 0,1 dla działki budowlanej, 

e) wysokość budynków: 

- mieszkalnych do 10,0 m, 

- gospodarczych i garażowych do 6,0 m, 

f) ukształtowanie głównych połaci dachowych budynków: 

- mieszkalnych – dachy dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia od 20° do 45°, 

- gospodarczych i garażowych – dachy dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia od 15° do 
30° lub dachy płaskie; 

4) w zakresie warunków scalania i podziału nieruchomości: 

a) powierzchnię działki nie mniejszą niż 800 m2,  

b) szerokość frontu działki nie mniejszą niż 20 m, 

c) kąt położenia granic działek w stosunku do przyległego pasa drogowego od 70° do 110°; 

5) w zakresie nowo wydzielanych działek budowlanych: 

a) powierzchnię nie mniejszą niż 800 m², 

b) szerokość frontu nie mniejszą niż 20 m, 

c) kąt położenia granic w stosunku do przyległego pasa drogowego od 70° do 110°; 

6) obsługa komunikacyjna terenów zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 19. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1MNU ustala się: 

1) przeznaczenie – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna lub usługi; 

2) dopuszczenie lokalizowania budynków gospodarczych i garażowych; 

3) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 6



a) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy: 50% powierzchni działki budowlanej, 

b) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 25% powierzchni działki budowlanej, 

c) maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy: 1,0 dla działki budowlanej, 

d) minimalny wskaźnik intensywności zabudowy: 0,05 dla działki budowlanej, 

e) wysokość budynków: 

- mieszkalnych i usługowych do 12,0 m, 

- gospodarczych i garażowych do 6,0 m, 

f) ukształtowanie głównych połaci dachowych budynków: 

- mieszkalnych i usługowych – dachy dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia od 20° do 
45°, 

- gospodarczych i garażowych – dachy dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia od 15° do 
30° lub dachy płaskie; 

4) w zakresie warunków scalania i podziału nieruchomości: 

a) powierzchnię działki nie mniejszą niż 2500 m2,  

b) szerokość frontu działki nie mniejszą niż 30 m, 

c) kąt położenia granic działek w stosunku do przyległego pasa drogowego od 70° do 110°; 

5) w zakresie nowo wydzielanych działek budowlanych: 

a) powierzchnię nie mniejszą niż 2500 m², 

b) szerokość frontu nie mniejszą niż 30 m, 

c) kąt położenia granic w stosunku do przyległego pasa drogowego od 70° do 110°; 

6) obsługa komunikacyjna terenu zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 20. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1UT ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe – usługi z zakresu turystyki i rekreacji; 

2) przeznaczenie dopuszczalne – usługi z zakresu sportu, kultury, gastronomii; 

3) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy: 

a) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy: 50% powierzchni działki budowlanej, 

b) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 50% powierzchni działki budowlanej, 

c) maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy: 1,0 dla działki budowlanej, 

d) minimalny wskaźnik intensywności zabudowy: 0,05 dla działki budowlanej, 

e) wysokość budynków: do 10,0 m, 

f) ukształtowanie głównych połaci dachowych budynków: dachy dwuspadowe lub wielospadowe o kącie 
nachylenia do 45°; 

4) w zakresie warunków scalania i podziału nieruchomości: 

a) powierzchnię działki nie mniejszą niż 2500 m2,  

b) szerokość frontu działki nie mniejszą niż 30 m, 

c) kąt położenia granic działek w stosunku do przyległego pasa drogowego od 70° do 110°; 

5) w zakresie nowo wydzielanych działek budowlanych: 

a) powierzchnię nie mniejszą niż 2500 m², 

b) szerokość frontu nie mniejszą niż 30 m, 

c) kąt położenia granic w stosunku do przyległego pasa drogowego od 70° do 110°; 

6) obsługa komunikacyjna terenu zgodnie z rysunkiem planu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 7



§ 21. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1ZP ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe – zieleń urządzona; 

2) przeznaczenie dopuszczalne – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna lub usługi; 

3) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy: 

a) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy: 10% powierzchni działki budowlanej, 

b) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 80% powierzchni działki budowlanej, 

c) maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy: 0,2 dla działki budowlanej, 

d) minimalny wskaźnik intensywności zabudowy: 0,05 dla działki budowlanej, 

e) wysokość budynków: do 10,0 m, 

f) ukształtowanie głównych połaci dachowych budynków: dachy dwuspadowe lub wielospadowe o kącie 
nachylenia do 45°; 

4) w zakresie warunków scalania i podziału nieruchomości: 

a) powierzchnię działki nie mniejszą niż 10000 m2,  

b) szerokość frontu działki nie mniejszą niż 75 m, 

c) kąt położenia granic działek w stosunku do przyległego pasa drogowego od 85° do 95°; 

5) w zakresie nowo wydzielanych działek budowlanych: 

a) powierzchnię nie mniejszą niż 10000 m², 

b) szerokość frontu nie mniejszą niż 75 m, 

c) kąt położenia granic w stosunku do przyległego pasa drogowego od 85° do 95°; 

6) obsługa komunikacyjna terenu zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 22. Dla poszczególnych dróg, oznaczonych na rysunku planu, ustala się następujące warunki 
funkcjonalno-techniczne: 

Lp. Oznaczenie 
terenu 

Przeznaczenie 
terenu 

Zasady zagospodarowania Informacje 

1. 1KDZ droga publiczna 
klasy zbiorczej 

szerokość w liniach 
rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu: zmienna 
od 11,0 m do 15,2 m 

istniejąca droga powiatowa 

2. 1KDD droga publiczna 
klasy dojazdowej 

szerokość w liniach 
rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu: 10,0 m 

istniejąca droga gminna 
do poszerzenia 

3. 1KDW droga wewnętrzna szerokość w liniach 
rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu: 6,0 m 

droga istniejąca 

4. 2KDW droga wewnętrzna szerokość w liniach 
rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu: 8,0 m 

droga istniejąca 

5. 3KDW droga wewnętrzna szerokość w liniach 
rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu: 10,0 m 

droga istniejąca 

Rozdział 4 
Ustalenia końcowe 

§ 23. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 24. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 8



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/   /21 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 20 maja 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 4



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 5



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 6



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 7



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 8



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 9



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 10



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 11



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 12



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 13



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 14



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 15



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 16



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 17



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 18



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 19



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 20



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 21



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 22



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 23



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 24



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/   /21 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 20 maja 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Zgniłe 

Błoto oraz fragmentu obrębu wiejskiego Bełdów 

Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu wiejskiego Zgniłe Błoto oraz fragmentu obrębu wiejskiego Bełdów wraz z prognozą 
oddziaływania na środowisko został wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 22 lutego 2021 r. do 
17 marca 2021 r., uwagi można było wnosić do dnia 1 kwietnia 2021 r. 

Podczas wyłożenia projektu ww. zmiany planu miejscowego do publicznego wglądu oraz 
w wyznaczonym terminie na wniesienie uwag, zgodnie z art. 17 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741.), do Burmistrza 
Aleksandrowa Łódzkiego uwagi nie wpłynęły.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/   /21 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 20 maja 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Zgniłe Błoto oraz 

fragmentu obrębu wiejskiego Bełdów, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do 
zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej sporządzono po analizie przepisów 
obowiązujących w zakresie budżetu gmin i finansów publicznych, jak i wykonanych na potrzeby 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego materiałów planistycznych, a w szczególności 
prognozy skutków finansowych uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Zgniłe Błoto oraz fragmentu obrębu 
wiejskiego Bełdów. 

Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, ujęte w planie miejscowym, należące do zadań własnych 
gminy, zostały oszacowane w prognozie skutków finansowych uchwalenia planu miejscowego i obejmują 
wykup gruntów pod drogi, budowę układu drogowego oraz budowę urządzeń infrastruktury technicznej. 
Realizacja ww. inwestycji przebiegać będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami, m.in. w zakresie prawa 
budowlanego i prawa zamówień publicznych. Sposób realizacji inwestycji infrastrukturalnych określą 
uchwalone przez Radę Miejską w Aleksandrowie Łódzkim strategie, plany i programy, w tym m.in 
wieloletnie programy inwestycyjne. 

Środki finansowe na te cele będą pochodzić w całości lub w części z budżetu gminy oraz ze źródeł 
zewnętrznych, takich jak m.in. środki strukturalne, fundusze unijne, kredyty i pożyczki oraz inne, w oparciu 
o obowiązujące przepisy i zawarte umowy. Omawiane nakłady inwestycyjne zostaną zrównoważone 
poprzez wzrost wpływów do budżetu gminy w wyniku realizacji planu. Na realizację ww. inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej mogą więc zostać wykorzystane również dochody wynikające ze 
wzrostu wartości nieruchomości („renta planistyczna”) i wzrostu podatku od nieruchomości oraz dochody 
związane z obrotem nieruchomościami (podatek od czynności cywilnoprawnych). 

Finansowanie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 
gminy, jest uzależnione od jej zdolności finansowej i będzie określone w uchwałach budżetowych. 
Finansowanie ww. inwestycji odbywać się będzie zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych, 
poprzez wydatki inwestycyjne z budżetu gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/   /21 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 20 maja 2021 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim na podstawie art. 67a ust. 3 i 5, ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.) przygotowała dane 

przestrzenne dla zmiany planu, które stanowią załącznik w postaci cyfrowej do uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 1


 
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2179/102004-MPZP/XXX.YYY.2021/P1/20210412T020009
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2179/102004-MPZP
					 XXX.YYY.2021_P1
					 20210412T020009
				
			
			 2021-04-29T00:00:00
			 w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Zgniłe Błoto oraz fragmentu obrębu wiejskiego Bełdów
			 
			 
			 
			 
				 
					 2020-06-08
					 Akt planowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
				
			
			 
				      5742577.41 6583897.02 5742580.21 6583900.3 5742585.4 6583906.38 5742601.51 6583925.24 5742618.54 6583945.17 5742626.06 6583947.19 5742647.58 6583952.97 5742688.13 6583963.86 5742694.42 6583965.55 5742707.68 6583968.97 5742706.46 6583972.19 5742688.62 6584006.44 5742667.37 6584047.22 5742657.2 6584066.74 5742646.94 6584085.84 5742642.23 6584094.86 5742636.84 6584105.19 5742614.77 6584147.87 5742600.18 6584176.08 5742588.89 6584196.85 5742564.75 6584241.27 5742564.24 6584242.28 5742563.73 6584243.28 5742560.12 6584250 5742529.42 6584307.16 5742529.28 6584307.41 5742500.68 6584361.93 5742476.6 6584407.83 5742475.47 6584409.96 5742450.88 6584456.34 5742432.2 6584491.57 5742422.97 6584509.16 5742401.2 6584550.61 5742394.17 6584563.99 5742382.38 6584587.32 5742373.97 6584603.95 5742372.26 6584607.32 5742352.25 6584646.9 5742326.56 6584697.73 5742286.47 6584777.01 5742278.3 6584793.17 5742258.95 6584797.29 5742228.38 6584781.54 5742223.14 6584778.84 5742180.87 6584757.06 5742134.06 6584732.94 5742143.1 6584714.06 5742154.25 6584702.06 5742156.95 6584699.16 5742183.35 6584670.75 5742198.86 6584678.66 5742202.86 6584668.99 5742223.66 6584618.69 5742254.19 6584544.86 5742259.64 6584531.67 5742260.75 6584528.99 5742286.61 6584466.45 5742316.37 6584481.8 5742346.13 6584424.61 5742350.76 6584415.72 5742378.92 6584361.58 5742410.83 6584300.26 5742425.82 6584271.46 5742425.88 6584256.68 5742427.87 6584245.45 5742437.02 6584193.77 5742437.42 6584191.49 5742445.88 6584155.14 5742448.56 6584132.6 5742457.82 6584054.56 5742460.68 6584030.5 5742462.7 6583981.98 5742461.85 6583975.61 5742460.74 6583967.32 5742450.51 6583937.71 5742440.23 6583919.21 5742426.05 6583893.68 5742429.05 6583891.19 5742431.59 6583886.53 5742436.07 6583880.64 5742436.37 6583871.42 5742437.26 6583843.97 5742437.59 6583833.68 5742438.28 6583830.86 5742484.49 6583852.27 5742540.78 6583878.34 5742570.6 6583892.15 5742572.65 6583893.1 5742576.27 6583896.08 5742577.41 6583897.02
			
			
			 
			
			 

		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2179/102004-MPZP/XXX.YYY.2021/D1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2179/102004-MPZP
					 XXX.YYY.2021_D1
				
			
			 Uchwała nr XXX/YYY/2021 z 2021-04-29 - w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Zgniłe Błoto oraz fragmentu obrębu wiejskiego Bełdów
			 
				 
					 
						 2021-04-29
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 http://geodezja.aleksandrow-lodzki.pl/mpzp_Beldow_Zgnile_Bloto_UCHWALA.pdf
			 
		
	

	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2179/102004-MPZP/XXX.YYY.2021/rys1/20210412T020009
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2179/102004-MPZP
					 XXX.YYY.2021_rys1
					 20210412T020009
				
			
			 2021-04-29T00:00:00
			 w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Zgniłe Błoto oraz fragmentu obrębu wiejskiego Bełdów - załącznik graficzny (rysunek nr 1)
			 http://geodezja.aleksandrow-lodzki.pl/mpzp_Beldow_Zgnile_Bloto_ZAL1_GEOTIFF.tif
			 
			 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177
			 1000
			 
		
	


Zalacznik4.gml



UZASADNIENIE

Plan miejscowy sporządzony został w następstwie podjęcia Uchwały Nr XXI/159/20 Rady

Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu

obrębu wiejskiego Zgniłe Błoto oraz fragmentu obrębu wiejskiego Bełdów.

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu

obrębu wiejskiego Zgniłe Błoto oraz fragmentu obrębu wiejskiego Bełdów nie narusza ustaleń Studium

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Aleksandrów Łódzki, przyjętego

Uchwałą Nr L/517/13 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 listopada 2013 r., ze zmianą

przyjętą Uchwałą Nr XXVIII/283/16 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 29 września 2016 r.

Plan dotyczy obszaru o powierzchni ok. 14,2 ha, zlokalizowanego w południowo-zachodniej części gminy

Aleksandrów Łódzki. Granice obszaru objętego planem oznaczono symbolem graficznym na rysunku planu,

sporządzonym w skali 1:1000, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia ww. planu.

Na obszarze opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy

Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Zgniłe Błoto oraz fragmentu obrębu wiejskiego

Bełdów obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki

przyjęty Uchwałą Nr XXVII/242/04 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 16 grudnia 2004 r.,

opublikowany w Dzienniku Urzędowym Woj. Łódzkiego Nr 76 poz. 759 z dnia 17.03.2005 r.

Do sporządzania zmiany planu miejscowego przystąpiono celem określenia nowych zasad

zagospodarowania terenów z poszanowaniem walorów kulturowych, przyrodniczych i ekonomicznych

przestrzeni. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla obszaru

objętego zmianą planu ustala następujące przeznaczenie terenu: tereny zabudowy mieszkaniowej

jednorodzinnej i siedliskowej – T4MN/MR, R24MN/MR, R26MN/MR, teren zabudowy usług i przemysłu

– R25U/P, teren upraw polowych i ogrodniczych – T1RP, teren dna dolin (teren zieleni niskiej) – R3ZN.

Zmiana planu została sporządzona z uwzględnieniem wymogów wynikających z art. 1 ust. 2-4

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz.

741.) uwzględniając:

1) wymagania ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury – sporządzony plan miejscowy

nie zaburza ładu przestrzennego i wprowadza zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, a

także jest zgodny z zasadami urbanistyki i architektury;

2) walory architektoniczne i krajobrazowe – sporządzony plan miejscowy określa zasady kształtujące i

chroniące walory architektoniczne i krajobrazowe obszaru, dla którego jest sporządzany;

3) wymagania ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami i ochrony gruntów rolnych

i leśnych – sporządzony plan miejscowy określa zasady ochrony środowiska i przyrody, dla obszaru

objętego planem nie jest wymagane uzyskanie zgody na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych i

leśnych na cele nierolnicze i nieleśne;

4) wymagania ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej –

sporządzony plan miejscowy określa zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, na

obszarze objętym planem nie występują dobra kultury współczesnej;

5) wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeby osób ze

szczególnymi potrzebami, o których mowa w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062 ze zm.) – sporządzony

plan miejscowy nie wpływa negatywnie na wymagania z zakresu ochrony zdrowia oraz

bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeby w zakresie dostępności architektonicznej osób ze

szczególnymi potrzebami, uwzględniając zasady uniwersalnego projektowania zgodnie z przepisami

odrębnymi;

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 1



6) walory ekonomiczne przestrzeni – sporządzany plan miejscowy umożliwia racjonalne pod

względem ekonomicznym zagospodarowanie terenu;

7) prawo własności – w sporządzonym planie miejscowym wzięto pod uwagę wnioski właścicieli

gruntów;

8) potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa – sporządzony plan miejscowy nie narusza potrzeb

obronności i bezpieczeństwa państwa;

9) potrzeby interesu publicznego – sporządzony plan miejscowy nie narusza potrzeb interesu

publicznego;

10) potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej – sporządzony plan miejscowy określa

zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej;

11) zapewnienie udziału społeczeństwa w pracach nad miejscowym planem zagospodarowania

przestrzennego, w tym przy użyciu środków komunikacji elektronicznej – po przystąpieniu do

sporządzania planu miejscowego w prasie miejscowej, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego zawiadomiono o przystąpieniu do sporządzania planu, a także o

możliwości składania wniosków,

12) zachowanie jawności i przejrzystości procedur planistycznych – na każdym etapie sporządzania

planu miejscowego była zapewniona możliwość zapoznania się z aktami sprawy, w trybie dostępu

do informacji publicznej, obwieszczenia dotyczące poszczególnych czynności planistycznych były

publikowane w prasie miejscowej, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń

Urzędu Miejskiego;

13) potrzebę zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości wody, do celów zaopatrzenia ludności –

sporządzony plan miejscowy nie wpłynie negatywnie na potrzeby zapewnienia odpowiedniej ilości i

jakości wody, do celów zaopatrzenia ludności.

Ustalając przeznaczenie terenu oraz określając sposób zagospodarowania i korzystania z terenu,

wyważono interes publiczny i interesy prywatne, w tym zgłaszane w postaci wniosków i uwag, a także

analizy ekonomiczne, środowiskowe i społeczne.

Obszar objęty planem miejscowym jest przeznaczony pod zabudowę w obowiązującym studium

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. W planie uwzględniono wymagania ładu

przestrzennego, efektywne gospodarowanie przestrzenią oraz walory ekonomiczne przestrzeni poprzez:

1) kształtowanie struktur przestrzennych przy uwzględnieniu dążenia do minimalizowania

transportochłonności układu przestrzennego – plan miejscowy podtrzymuje istniejący układ

drogowy;

2) lokalizowanie nowej zabudowy mieszkaniowej w sposób umożliwiający mieszkańcom maksymalne

wykorzystanie publicznego transportu zbiorowego jako podstawowego środka transportu –

rozwiązania planu miejscowego nie utrudniają prowadzenia transportu zbiorowego;

3) zapewnianie rozwiązań przestrzennych, ułatwiających przemieszczanie się pieszych i rowerzystów –

rozwiązania planu miejscowego nie utrudniają przemieszczania się pieszych i rowerzystów;

4) zaplanowanie lokalizacji zabudowy na obszarze w najwyższym stopniu do tego przygotowanym, z

dostępem do sieci komunikacyjnej, wyposażonym w sieci infrastruktury technicznej, adekwatne dla

nowej, planowanej zabudowy.

Plan miejscowy jest zgodny z wynikami „Analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym

Miasta i Gminy Aleksandrów Łódzki”, przyjętej Uchwałą Nr LIX/563/18 Rady Miejskiej w Aleksandrowie

Łódzkim z dnia 27 września 2018 r. zmienionej w zakresie załącznika nr 2 uchwałami:

1) VII/55/19 z dnia 28 lutego 2019 r.;
2) XI/77/19 z dnia 30 maja 2019 r.;
3) XVIII/126/19 z dnia 21 listopada 2019 r.;
4) XXI/158/20 z dnia 27 lutego 2020 r.;
5) XXX/200/20 z dnia 30 września 2020 r.;
6) XXXI/208/20 z dnia 29 października 2020 r..

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 2



Wpływ uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na finanse publiczne, w

tym budżet Miasta i Gminy Aleksandrów Łódzki, został oszacowany w prognozie skutków finansowych

uchwalenia planu miejscowego. Zmiany w budżecie gminy dotyczą prognozowanych wydatków,

związanych z inwestycjami z zakresu komunikacji i infrastruktury technicznej, należącymi do zadań

własnych gminy, które obejmują wykup gruntów pod drogi, budowę układu drogowego oraz budowę

infrastruktury technicznej, a także dochodów wynikających ze wzrostu wartości nieruchomości („renta

planistyczna”) i wzrostu podatku od nieruchomości oraz związanych z obrotem nieruchomościami (podatek

od czynności cywilnoprawnych). Saldo bilansu wydatków i dochodów oszacowane w prognozie skutków

finansowych jest dodatnie (prognozowane dochody budżetu gminy przewyższają wydatki). W związku z

powyższym ustalenia planu miejscowego wpłyną pozytywnie na finanse publiczne, w tym budżet gminy.

Plan miejscowy dotyczy zagadnień określonych w art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741.) i ustala m.in. zasady ochrony

i kształtowania ładu przestrzennego, zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu, parametry i

wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu, zasady modernizacji, rozbudowy i

budowy infrastruktury technicznej. Przyjęte rozwiązania projektowe zapewnią możliwość

zagospodarowania obszaru objętego planem, zgodnie z wymogami ładu przestrzennego.

Plan miejscowy został sporządzony z zachowaniem wymogów proceduralnych określonych w art.

17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz.

741.). W ramach procedury sporządzania planu miejscowego kolejno:

1) Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim podjęła Uchwałę Nr XXI/159/20 z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Zgniłe Błoto oraz

fragmentu obrębu wiejskiego Bełdów;

2) zawiadomiono na piśmie o podjęciu ww. uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu

miejscowego instytucje i organy właściwe do uzgadniania i opiniowania projektu planu

miejscowego;

3) ogłoszono w prasie miejscowej oraz przez obwieszczenie o podjęciu uchwały o przystąpieniu do

sporządzenia planu miejscowego, określając formę, miejsce i termin składania wniosków do dnia 16

czerwca 2020 r.;

4) sporządzono projekt planu miejscowego;

5) uzyskano opinię Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej do projektu planu

miejscowego;

6) wprowadzono do projektu planu miejscowego korekty wynikające z uzyskanej opinii GKUA;

7) dokonano uzgodnień projektu planu miejscowego i uzyskano opinie dotyczące rozwiązań przyjętych

w projekcie planu miejscowego;

8) wprowadzono do projektu planu miejscowego korekty wynikające z uzyskanych opinii

i dokonanych uzgodnień;

9) ogłoszono o wyłożeniu projektu planu miejscowego do publicznego wglądu i wyłożono projekt

wraz z prognozą oddziaływania na środowisko do publicznego wglądu w dniach od 22 lutego 2021

r. do 17 marca 2021 r., zorganizowano dyskusję publiczną nad przyjętymi w projekcie planu

miejscowego rozwiązaniami w dniu 16 marca 2021 r.;

10) wyznaczono w ogłoszeniu termin, w którym osoby prawne i fizyczne oraz jednostki organizacyjne

nieposiadające osobowości prawnej mogą wnosić uwagi dotyczące projektu planu miejscowego do

dnia 1 kwietnia 2021 r.;

11) przedstawiono Radzie Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim do uchwalenia projekt planu

miejscowego.

Procedura sporządzania planu została przeprowadzona zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 27 marca

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741.) oraz z

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 3



uwzględnieniem przepisów ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i

jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko

(Dz. U. z 2021 r., poz. 247).

Zgodnie z ustawą z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.

U. z 2021 r. poz. 247) uzyskano wymagane ww. ustawą uzgodnienia Regionalnego Dyrektora Ochrony

Środowiska w Łodzi oraz Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zgierzu, dotyczące zakresu

i stopnia szczegółowości informacji wymaganych w prognozie oddziaływania na środowisko, sporządzonej

do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Na podstawie tej ustawy Regionalny Dyrektor

Ochrony Środowiska w Łodzi oraz Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Zgierzu zaopiniowali

projekt zmiany planu miejscowego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.

Biorąc pod uwagę powyższe, przedstawiono Radzie Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim projekt

uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów

Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Zgniłe Błoto oraz fragmentu obrębu wiejskiego Bełdów. Zmiana

planu miejscowego po uchwaleniu będzie stanowiła należytą podstawę formalną i merytoryczną do

wydawania decyzji o pozwoleniu na budowę dla inwestycji projektowanych w jej obszarze.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F74E1AC-F5AC-46A1-82C7-EE33C75F118E. Projekt Strona 4


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 5

	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 11
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 12
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 13
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 14
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 15
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4


	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 4

	Rozdział 1 Paragraf 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5 Litera d
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5 Litera e
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5 Litera f
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5 Litera g

	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 2


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 6
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 7
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 5

	Rozdział 2 Paragraf 8
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 9
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (1)
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (2)
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 3 Litera b Tiret 3 (3)

	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 3 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 3 Litera d Tiret 1 (4)
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 3 Litera d Tiret 2 (5)



	Rozdział 2 Paragraf 10
	Rozdział 2 Paragraf 11
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 12
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 4

	Rozdział 2 Paragraf 13
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 3 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 4 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 5 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 6 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 7 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 7 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 7 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 8 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 8 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 8 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 9
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 10

	Rozdział 2 Paragraf 14
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 15
	Rozdział 2 Paragraf 16
	Rozdział 2 Paragraf 17
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 2


	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 18
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 3 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 3 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 3 Litera e Tiret 1 (6)
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 3 Litera e Tiret 2 (7)

	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 3 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 3 Litera f Tiret 1 (8)
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 3 Litera f Tiret 2 (9)


	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 4 Litera c

	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 5 Litera c

	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 6

	Rozdział 3 Paragraf 19
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 3 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 3 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 3 Litera e Tiret 1 (10)
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 3 Litera e Tiret 2 (11)

	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 3 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 3 Litera f Tiret 1 (12)
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 3 Litera f Tiret 2 (13)


	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 4 Litera c

	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 5 Litera c

	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 6

	Rozdział 3 Paragraf 20
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 3 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 3 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 3 Litera f

	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 4 Litera c

	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 5 Litera c

	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 6

	Rozdział 3 Paragraf 21
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 3 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 3 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 3 Litera f

	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 4 Litera c

	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 5 Litera c

	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 6

	Rozdział 3 Paragraf 22

	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 23
	Rozdział 4 Paragraf 24


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Zalacznik binarny 4
	Załącznik

